Образец заявления
	заявление
дата

	Директору УО «Кричевский государственный профессиональный агротехнический колледж»
Беленкову Б.Я.
Иванова Ивана Ивановича
г. Могилев, ул. Симонова, д. 1, кв. 2,
контактные телефоны

Прошу выдать архивную справку о размере заработной платы за проработанное время в УО «Кричевский государственный профессиональный агротехнический колледж» за период с 01.02.1979 по 10.09.1986 и подтвердить, в должности кого я работал(а) (об увольнении, принятии на работу).

[bookmark: _GoBack]Подпись 									/И.О. Фамилия/